



Link a [Terramatta](#)



## Passata di Pomodoro Bio - 710 g

Passata di pomodoro BIO prodotta e confezionata per TERRAMATTA S.COOP.SOC. nello stabilimento di C.DA COFFA - CHIARAMONTE GULFI (RG).

Prodotto BIO.

Confezionamento: bottiglia di vetro da 710 g.

Ingredienti: Pomodoro (99%), Sale (1%).

Provenienza materie prime: Tutte le materie prime sono di produzione propria (TERRAMATTA S.COOP.SOC) e certificate Bio.

Additivi: il prodotto è esente da additivi di qualsiasi natura.

Allergeni: il prodotto non contiene allergeni ma viene **prodotto in uno stabilimento che adopera anche pesce, sedano e frutta a guscio e derivati del Latte.**

Requisiti Nutrizionali: vedi Tabella riportata sull'etichetta .

Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco, asciutto, lontano dalla luce e fonte di calore. Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 8 giorni.



Lien vers [Terramatta](#)



## Sauce tomate bio - 710 g

La sauce tomate bio est produite et conditionnée pour le compte de la coopérative sociale Terramatta au sein du laboratoire de C. Da Coffa - Chiaramonte Gulfi (RG).  
Produit bio.

Conditionnement : bouteille en verre de 710 g.

Ingrédients : tomates (99%), Sel (1%).

Origine des matières premières : toutes les matières premières sont issues de la production Terramatta, coopérative sociale et certifiées bio.

Additifs : ne contient aucun additif.

Allergènes : ne contient aucune substance allergène. **Préparée dans un laboratoire préparant également des produits à base de poisson, céleri, des fruits à coque et dérivés du lait.**

Valeur nutritionnelle : se reporter au tableau sur l'étiquette.

Méthode de conservation : conserver dans un endroit frais et sec et tenir éloigné de la lumière et de la chaleur. Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 8 jours.



Link zum Hof [Terramatta](#)



## Passierte Tomaten Bio - 710g

Passierte Tomaten Bio werden für TERRAMATTA S.COOP.SOC. im Labor von C.DA COFFA - CHIARAMONTE GULFI (RG) zubereitet. Aus biologischem Anbau.

Verpackung: 710 g Glasflasche.

Zutaten: Tomaten (99%), Salz (1%).

Herkunft der Rohstoffe: Alle Rohstoffe sind aus eigener Herstellung (TERRAMATTA S.COOP.SOC) und biozertifiziert.

Zusatzstoffe: frei von Zusatzstoffen jeglicher Art.

Allergene: Es sind keine Allergene vorhanden, aber im gleichen **Labor werden auch Fisch, Sellerie Haselnüsse und Milchderivate verarbeitet.**

Nährwertangaben: siehe Tabelle auf dem Produktetikett.

Aufbewahrung: kühl und trocken, fern von Licht- und Wärmequellen aufbewahren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.